
Uchwała Nr XV/125/2019 

Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia 30 grudnia 2019 r.    

 

 w sprawie powołania Skarbnika Gminy Radłów 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.)  w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 7 pkt 1 i art. 43 ust. 1 ustawy  

z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1282) na wniosek 

Burmistrza Radłowa , Rada Miejska w Radłowie uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

1. Powołuje się z dniem 31 grudnia 2019 r. panią Martę Cegielską na stanowisko Skarbnika 

Gminy Radłów. 

2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na czas nieokreślony w Urzędzie Miejskim  

w Radłowie. 

3. Warunki dotyczące pracy i płacy zostaną ustalone w odrębnym dokumencie.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

 

 

 

 

 



           Uzasadnienie 

          do  Uchwały Nr XV/125/2019 

          Rady Miejskiej w Radłowie 

                 z dnia 30 grudnia 2019 r.    

 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Radłów 

W związku z podjęciem przez Radę Miejską w Radłowie  uchwały o odwołaniu 

Skarbnika Gminy Radłów z dniem 30 grudnia 2019 roku, zachodzi konieczność powołania 

Skarbnika Gminy Radłów. 

Burmistrz Radłowa złożył wniosek o powołanie z dniem  31 grudnia 2019 roku na 

stanowisko Skarbnika Gminy Radłów Pani Marty Cegielskiej. Pani Marta Cegielska posiada 

wymagane ustawą kwalifikacje oraz wieloletnie doświadczenie zawodowe w księgowości –

art.54 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) powołanie skarbnika gminy należy do wyłącznej 

właściwości rady gminy i następuje na wniosek burmistrza. Zasady nawiązania stosunku 

pracy na podstawie  powołania reguluje art. 68 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 

Pracy ( Dz.U. z 2019 r. poz. 1040 ze zm.) 

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie uchwały.  

 

 

 

 

 


